

# Købmand Bløp ApS

Kirkebyvej 46A  
6900 Skjern

Årsrapport  
25. september 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2020

Brian Leo Øgård Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Købmand Bløp ApS

Kirkebyvej 46A

6900 Skjern

e-mailadresse: pedersenchefen@gmail.com

CVR-nr: 40821961

Regnskabsår: 25/09/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør DKK 145.175. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Skjern, den 22. december 2020

Direktionen

Brian Leo Øgård Pedersen  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 25. sep. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.394.792</b>
Personaleomkostninger .....		-1.177.380
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.072
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>186.340</b>
Skat af årets resultat .....		-41.165
<b>Årets resultat</b> .....		<b>145.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		145.175
<b>I alt</b> .....		<b>145.175</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Deposita .....		58.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		625.842
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>625.842</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		51.882
Udskudte skatteaktiver .....		503
Andre tilgodehavender .....		56.540
Periodeafgrænsningsposter .....		10.673
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>119.598</b>
Likvide beholdninger .....		590.255
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.335.695</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.393.695</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		145.175
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>185.175</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		333.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>333.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		67.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		360.570
Skyldig selskabsskat .....		41.668
Skyldig moms og afgifter .....		90.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		305.607
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>875.520</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.208.520</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.393.695</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har via Ringkjøbing Landdbobank afgivet leverandørgarantier for i alt t.DKK 58.

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt i Stauning ved Skjern. Lejemålet kan opsiges med 15 måneders varsel. Forpligtelse t.DKK 75.

Selskabet har indgået leje kontrakt på 62 måneder med en forpligtigelse på t.DKK 11.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til leverandører t.DKK 349 er der givet virksomhedspant t.DKK 750 omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den samlede regn-skabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 713.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4